Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 сентября 2014 г.         № 242

г. Калининград

О внесении изменения в Положение

«О ежегодной премии «Патриот Земли

Российской» имени Великого князя

Александра Невского за достижения в области

патриотического воспитания», утвержденное

решением окружного Совета депутатов города

Калининграда от 30.09.2009 № 209 (в редакции

последующих решений)

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А., городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение «О ежегодной премии «Патриот Земли Российской»

имени Великого князя Александра Невского за достижения в области патриотического

воспитания», утвержденное решением окружного Совета депутатов города

Калининграда от 30.09.2009 № 209 «Об утверждении новой редакции Положения «О

ежегодной премии «Патриот Земли Российской» имени Великого князя Александра

Невского за достижения в области патриотического воспитания» (в редакции

последующих решений), изложив дефис первый  пункта 2.6. раздела 2 «Условия и

порядок выдвижения соискателей на премию» в редакции:

«- документ, подтверждающий факт постоянного или преимущественного

проживания заявителя на территории городского округа «Город Калининград»

(паспорт гражданина Российской Федерации с проставленным оттиском штампа о

регистрации по месту жительства, свидетельство о регистрации по месту

жительства или решение суда о признании преимущественного проживания

заявителя на территории городского округа «Город Калининград», вступившее в

законную силу);».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для

включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности

(Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»          А.Г. Ярошук

Председатель городского

Совета депутатов Калининграда       А.М. Кропоткин